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I Querschläfer

incl. Hubbeschlag

Maße ca:

B: 218 cm

H: 92 cm

T: 92 cm

SH: 46 cm

LH: 46 cm

Querschläfer mit Bettkasten

Liegefläche 140x198 cm

Stoffgruppe (Rücken echt): €

Preisgrundlagefür Fremdstoff 1

2

3

4

5

Aufpreis für Holzbügeleiche natur (Paar)

Stoffanordnung zweifarbig:

1. Stoff: Korpus, Sitz + Armlehnen

2. Stoff: Rückenkissen

Produktmerkmale: Durch Vorziehender Sitzflächeund Herunterklappendes Rückenteils

entsteht eine Doppelliege.Schlafenauf Sitzhöhe.

Verarbeitung:

Sitz: Polyschaumund Wattevlies auf Wellenfedern

Rücken: Polyschaumund Wattevlies

Armlehnen: 10 cm fest

Korpus: geräumigerBettkasteninnen kunststoffbeschichtet(weiß)

Füße: Holzbügelbuche natur, schwarz lackiert, eiche natur

! Bitte immer den Holzfarbtonfür Holzbügelangeben.

Die Ausführung der Zweifarbigkeit ist in Stoff wie abgebildet oder beschrieben möglich.

Bei zweifarbigerVerarbeitungwird immer die höhere Stoffgruppebei der Berechnungzugrundegelegt!
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* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Möbel Marketing GmbH & Co. KG


